
PLNÁ MOC 

 
 
Zmocnitel: Město Vysoké Mýto,  
se sídlem: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupený: Ing. Františkem Jiraským – starostou města   
IČ:  00279773 
dále jen „zmocnitel“ 

zmocňuje tímto 
společnost: MDS PROJEKT s.r.o. 
se sídlem: Försterova č.p. 175 
zastoupená: Ing. Jan Bursa 
IČ:  27487938 
dále jen zmocněnec“ 
 
k zastupování Zmocnitele při jednání s příslušnými správními orgány státní a místní správy, orgány 
místní samosprávy jakož i s vlastníky či správci inženýrských sítí a komunikací a dalšími fyzickými 
a právnickými osobami dotčenými stavbou nebo jejím prováděním a k zajištění územního 
rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiné formy (územní souhlas, vyjádření obecného stavebního 
úřadu o souladu navrhované stavby se záměry územního plánování dle § 15, ohlášení stavby) dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
v rámci projekční přípravy stavby „Rekonstrukce křižovatek v ulici Komenského, Vysoké 
Mýto.“ 

 
 

 

Ve Vysokém Mýtě dne …………..   Ve Vysokém Mýtě dne …………… 
 
 

 
za zmocnitele:      za zmocněnce: 
Ing. František Jiraský, starosta města  Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 
 
 
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.12.27 

11:16:38 +01'00'
Datum: 2024.01.02 08:38:29

+01'00'



 
 

 
 

www.mdsprojekt.cz 
1. 

Nabídka 330/2023       Změnový index 00      Datum 12/09/2023 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

Městský úřad Vysoké Mýto 
                                                B. Smetany 92 

566 32 Vysoké Mýto 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Úvod 
Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro 
sloučené územní řízení a stavební povolení DUSP a provádění stavby PDPS na akci Rekonstrukce 
křižovatek v ulici Komenského, Vysoké Mýto. 

 
Projektová dokumentace uvažuje s úpravou tří křižovatek ul. Litomyšlská, Gen. Závady a 
Rokycanova včetně úpravy veřejného osvětlení. Dále se uvažuje s úpravou tří přechodů pro 
přechod a uliční prostor před Šemberovým divadlem včetně jejich nasvětlení.  
Návrh bude spočívat v dopravním zklidněním celé ulice Komenského, tedy vytvoření zóny tempo 
30.  Stavebně dojde l výškovému zvednutí křižovatek a přechodů pro chodce o 0,1m a 
rekonstrukcí veřejného osvětlení v křižovatce případně pouze nasvětlením přechodu. 
Návrh je rozdělen na 4 etapy dle nutných uzavírek během realizace. 

 
Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu 
daných stupňů projektové dokumentace DUSP+PDPS+IČ. 

 
Dokumentace bude upravena dle vyhlášky č. 230/2012 Sb. 
Členění PD bude provedeno dle požadavku MDS-OPK č.j. 101/07-910-IKP/1. 

 
Projektová dokumentace ve stupni DUSP+PDPS+IČ bude obsahovat: 
- Návrh rekonstrukce křižovatek a přechodů pro chodce 
- Návrh dopravního opatření pro uzavírku komunikace 
- Návrh rekonstrukce veřejného osvětlení 
- Vyjádření k existenci sítí 
- Kompletní projektovou dokumentaci (vyjma majetkoprávního projednání (dle dohody 

zajištěno objednatelem)) 
 

Akce bude dělena na následující stavební objekty, dle etapizace nutných uzavírek: 
 

o SO 121 – Místní komunikace ul. Komenského x Litomyšlská 
o SO 181 – Dočasné dopravní opatření ul. Komenského x Litomyšlská 
o SO 431 – Veřejné osvětlení ul. Komenského x Litomyšlská 

 
o SO 122 – Místní komunikace ul. Komenského x Gen. Závady 
o SO 182 – Dočasné dopravní opatření x Gen. Závady 

 
o SO 123 – Místní komunikace ul. Komenského x Rokycanova 
o SO 183 – Dočasné dopravní opatření ul. Komenského x Rokycanova 
o SO 433 – Nasvícení přechodu pro chodce ul. Komenského x Rokycanova 

 
o SO 124 – Místní komunikace ul. Komenského x Pražská 
o SO 184 – Dočasné dopravní opatření x Pražská 
o SO 434 – Nasvícení přechodů pro chodce ul. Komenského x Pražská 

330/2023  Nabídka na vypracování projektové dokumentace DUSP+PDPS+IČ  na akci: 

Rekonstrukce křižovatek v ulici Komenského, Vysoké 
Mýto 



 
 

 
 

www.mdsprojekt.cz 
2. 

Nabídka 330/2023       Změnový index 00      Datum 12/09/2023 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

- Soupis prací v rozpočtovém systému OTSKP dle požadavku objednatele 
- Záborový elaborát 
- Projednání dokumentace s dotčenými orgány dle poptaného rozsahu (sloužící k vydání 

společného povolení) 
- Podání žádosti o stavební povolení bude zajištěno objednatelem. 

 
2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. D
o
b
a 

4.  
5.  
6.  
7.  

A-1) Projektová dokumentace DUSP+PDPS

Číslo Název výkonové fáze celkem počet hodin sazba v Kč/hod Částka celkem v Kč

1 A - Průvodní zpráva 1 700 700,00

2 B -  Souhranná technická zpráva 10 700 7 000,00

3 C - Situační výkresy 4 700 2 800,00

4 D - Výkresová  část - souhrnná část 0 700 0,00

SO 121 - Místní komunikace ul. Komenského x Litomyšlská 50 700 35 000,00

SO 181 - Dočasné dopravní opatření 6 700 4 200,00

SO 431 - Veřejné osvětlení ul. Komenského x Litomyšlská 30 700 21 000,00

SO 122 - Místní komunikace ul. Komenského x Gen. Závady 26 700 18 200,00

SO 182 - Dočasné dopravní opatření 6 700 4 200,00

SO 123 - Místní komunikace ul. Komenského x Rokycanova 26 700 18 200,00

SO 183 - Dočasné dopravní opatření 6 700 4 200,00

SO 433 -Nasvícení přechodu pro chodce ul. Komenského x 

Rokycanova
18 700 12 600,00

SO 124 - Místní komunikace ul. Komenského x Pražská 36 700 25 200,00

SO 184 - Dočasné dopravní opatření 6 700 4 200,00

SO 434 -Nasvícení přechodu pro chodce ul. Komenského x Pražská 26 700 18 200,00

5 E - Dokladová část 6 700 4 200,00

6 F - Související dokumentace 0 700 0,00

   - Záborový elaborát 8 700 5 600,00

7 G - Soupis prací 50 700 35 000,00

8 Projednání dokumentace 10 700 7 000,00

9 Planografie + CD soubor - 3 000,00

Celkem cena za Projektovou dokumentaci 325 36,11 230 500,00

A-2) Související dokumentace a práce DUSP+PDPS

Číslo Název výkonové fáze celkem počet hodin sazba v Kč/hod Částka celkem v Kč

A Geodetické zaměření soubor - 30 000,00

B Průzkum konstrukce vozovky soubor - 20 000,00

50 000,00

A) Projektová dokumentace DUSP+PDPS celkem CENA bez DPH DPH CENA s DPH

A-1) Projektová dokumentace DUSP+PDPS 230 500,00 48 405,00 278 905,00

A-2) Související dokumentace a práce DUSP+PDPS 50 000,00 10 500,00 60 500,00

280 500,00 58 905,00 339 405,00

B) Inženýrská činnost - IČ k DUSP

Číslo Název výkonové fáze celkem počet hodin sazba v Kč/hod Částka celkem v Kč

1 Celková inženýrská činnost 16 700 11 200,00

2 Cestovné - najeté km celkem 0 10 0,00

3 Správní poplatek za vydání společného řízení - uhradí objednatel soubor

11 200,00

CENA bez DPH DPH CENA s DPH

A) Projektová dokumentace DUSP+PDPS celkem 280 500,00 58 905,00 339 405,00

B) Inženýrská činnost - IČ k DUSP 11 200,00 2 352,00 13 552,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUSP+PDPS+IČ 291 700,00 61 257,00 352 957,00

celkem dokumentace DUSP+PDPS +IČ

Celkem cena za Související práce

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM DUSP+PDPS

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA IČ k DUSP



 
 

 
 

www.mdsprojekt.cz 
3. 

Nabídka 330/2023       Změnový index 00      Datum 12/09/2023 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

 
3.  plnění nabízené dokumentace 
 
Čistopis dokumentace bude předán     do 30.10.2024 

  
4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace 

 
6 x kompletní čistopis dokumentace  
 
 
5. Autorský dozor 

 
Autorský dozor prováděn na základě požadavku objednatele a bude fakturován podle skutečné 
časové náročnosti v hodinové sazbě 700kč/h bez DPH. 

 
 

6. Související 
 
V případě přijetí naší nabídky očekáváme Vaši objednávku. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti 

 


